
 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gołdap oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/170/2012 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gołdap oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany:   

  1/ W załączniku nr 1 do uchwały dodaje się pkt 77 w następującym brzmieniu: 

77. Dzięgiele      dr. gm. 137038N         str. P 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Pianka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5345


		2016-12-27T09:04:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




